pagamintą audinį lauko uniformos kostiumui universalaus marginimo (toliau – Prekės), 

atitinkantį Sutarties 1 priede „Techninė specifikacija audiniui lauko uniformos kostiumui 

universalaus marginimo“ nustatytus reikalavimus ir pagamintą pagal patvirtintą darbinį pavyzdį. 

1.2. Įsigyjamų prekių minimalus kiekis 450 000 (keturi šimtai penkiasdešimt tūkstančių) metrų, 

maksimalus kiekis – 585 000 (penki šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai) metrų.  

1.3. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas technines specifikacijas 

atitinkančias Prekes. Lietuvos kariuomenė (toliau – Mokėtojas) už prekes sumoka Sutarties 

nustatyta tvarka.  

1.4. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti viso šios Sutarties Specialiosios dalies 1.1 papunktyje

[...]

pristatymo), bei visos kitos išlaidos ir mokesčiai, galintys turėti įtakos Prekių įkainiams ar 

galintys atsirasti vykdant šią Sutartį. Sudarydamas šią Sutartį, Pardavėjas įvertina visas Prekių 

apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo.  

2.2. Maksimali Sutarties kaina yra 5 265 000,00 Eur (penki milijonai du šimtai šešiasdešimt 

penki tūkstančiai eurų 00 ct) be PVM ir 6 370 650,00 Eur (šeši milijonai trys šimtai 

septyniasdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct), įskaitant 21 proc. PVM (jeigu 

taikomas). 

2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  

2.4. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2. 

2.5. Šiai sutarčiai taikomas Bendrosios dalies 12.9 punkto nuostatos. 

3. Prekių pristatymo vieta, terminas ir sąlygos 

3.1. Pardavėjas įsipareigoja per 5 (penkis) mėnesius nuo Sutarties įsigaliojimo dienos pristatyti 

150 000 (vieną šimtą penkiasdešimt tūkstančių) metrų audinio lauko uniformos kostiumui 

universalaus marginimo.  Likusį kiekį Prekių pristatyti per 5 (penkis) mėnesius nuo užsakymo 

pateikimo dienos. Užsakymai pateikiami pagal Sutarties 2 priede „Užsakymas“ pateiktą formą; 

3.2. Prekių pristatymo vieta – Lietuvos kariuomenės Depų tarnyba, Savanorių per.

[...]

Nustatytų reikalavimų neatitinkančių Prekių pakeitimas 

kokybiškomis vykdomas pagal Sutarties bendrosios dalies 6.3 punkto nuostatas. 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas  

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 368 550,00 Eur 

(trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) (7 (septyni) 

procentai nuo maksimalios Sutarties vertės be PVM ir galiojimo terminas – ne trumpesnis kaip 38 

(trisdešimt aštuoni) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

8.2. Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties Bendrosios

[...]

Sutarties bendrosios dalies 11.3 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis yra – 0,1 procento nuo nepakeistų prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis yra 368 550,00 Eur (trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt 

eurų, 00 ct) (7 procentai nuo maksimalios Sutarties kainos  be PVM). 

9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios 

dalies 9.1.2 punkto sąlygas. 

9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.